[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«____»___________2014     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2014 г. №28.6
село Шемурша

О   внесении   изменений   в   решение
Шемуршинского районного Собрания

депутатов    Чувашской      Республики

от 21 февраля 2013 года № 26.9

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского района в соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1.Внести в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 21 февраля 2014 года № 26.9 «О централизации закупок и об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Уполномочить финансовый отдел администрации Шемуршинского района Чувашской Республики на осуществление контроля в сфере закупок.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шемуршинского района                                                                                М.Х.Хамдеев